11:
«
UI
..J
U

~
::J
Z

U « -l
m Cl
':J 11:
(L UI «
W Z >
o:: UI " « fi) m

UI
w

~ ~ q:
O O w

" .J o I-
~ « ..: q: ~

U z ~
O i

Z o
4JJ U

v

O «
li) z
w

O o::
(L .«

UJ
UJ
::!
O
u

i

'" i
U
• o •

,

ATA DA DUOCENTÉSIMA QUADRAGtSI
MA SEGUNDA (242a. f SESSÃO DA COMIS
SÃO DELIBERATIVA DA COMISSÃO N~
CIONAL DE ENERGIA NUCLEAR, REA
LIzADA EM 17 DE MAlO DE 1966, TER
ÇA-FEIRA, COM INfCIO As 15:00 HORAS.

Aos dezessete dias do mês de maio de mil novecentos

e sessenta e seis, às quinze horas, realizou - se na sede da COMISSÃO NACIONAL DE

ENERGIA NUCLEAR, à Avenida Almirante Barroso, nÚmero oitenta e um, segundo a!!,
- .. --

dar, a Duocentésima Quadragésima Segunda (242a.) sessão da COMISSÃO DELIBERA-

TIV A DA COMISSÃ:O NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR, sob a Presidência do Profe§.

Bor LUIZ CINTRA :00 PRADO. e com a presença dos Senhores Membros, Professôres

•
FAUSTO WALTER DE LIMA, PAULO RIBEIRO DE ARRUDA e J. R. DE ANDRADE RA

MOS. RESUCO - UNIVERSIDADE 00 RECIFE - PROCESSO N9 314{62 - O assunto foi
• - - •• _ . L

apresentado à Comit:lsão Deliberativa pelo Senhor Presidente, tendo sido detiatído dian

te de um minucioso relato constante de vinte tópicos, feito pelo Professor Paulo Ribei-

ro de Arruda. e tendo ficado deliberado voltar - se ao assunto na próxima sessão para

'" deliberação. GRATIFICAÇÃO 00 PRESIDENTE E MEMBROS DA COMISSÃO DELIBE -

RATIVA - PROTOCLO SEP N9 645/66 - A Comissão Deliberativa, tomando conheci"

mento do of:rcio 132/66 (cento e trinta e dois barra sessenta e seis) do Diretor do De -

partamento de Administração, relativo à gratüicação de Representação do Presidente

e dos Membros da Comissão Deliberativa, pr..opondo um. reajustamento dessas gratific!!.

ções em face do Decreto 57.722 (cinquenta e sete mil setecentos e vinte e dois) de dois
,

de fevereiro Último, aprovou a Tabela proposta. ENCERRAMENTO .. A sessão foi en

cerrada às 20:00 horas e para constar foi lavrada a presente Ata que, após julgada co!!,.

-
"-

11:
«
UJ
..J
U

« :> z
U
.J «
fi Cl
':J 11:
o.. UJ <
W Z >
o:: UJ " < ti)

~

« UJ ~ ~
O a w

Q

.J o I-« « o<
~ ~ u z ~

z o 'i o
<W U

v

o «
(f] z
w o o:: o.. -t

UI
UI
~ o
u

i
.;
i
U
,; • •

Ata da Duocentésima Quadragésima Segunda (242a. ) sessão da Comissão Deliberativa
da Comissão Nacional de Energia Nuclear, realizada em 17 de maio de 1966J terça -
feira .. com início às 15:00 horas.

após julgada conforme, vai assinada pelo Senhor Presidente e Senhores Membros pr~

sentes.

•

DISTRIBmçÃO:

01 - (Original) - Livro de Atas
02 - (Cópia ) - Presidente CNEN
03 - (Cópia ) - Professor Fausto Walter de Lima
04 - (Cópia ) - Professor Paulo Ribeiro de Arruda
05 - (Cópia ) - Professor J. R. de Andrade Ramos
06 - (Cópia ) - Presidência

Iral. ,

•

"

,